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NOMINATIVO LEGALE 
RAPPRESENTANTE 

SEDE DEL CENTRO ESTIVO RECAPITI Fascia di età Costo mezza 
giornata  

Costo intera 
giornata 

SOCIALFUTURE SOCIETA’ 
COOPERATIVA SOCIALE  
a.r.l. 

GARGANO FRANCESCO VIA CATULLO, 12 Sant’Egidio 
del Monte Albino 

081910498 - 
3355813447 

6.-11 anni ??????? ??????? 

TOM AND JERRY –IL 
MONDO DEI BIMBI 
BOVE ELENA & C. S.A.S. 

BOVE ELENA   VIA CARPENTIERI , 12/14, 
Sant’Egidio del Monte Albino 

0815154827 
3318881314 

3/5 anni 
6/10 anni 

50,00 euro 100,00 euro 

ASSOCIAZIONE 
SPORTIVA 
DILETTANTISTICA S. 
EGIDIO /CORBARA 
BASKET 2009 

CATERINA RAINONE Via Coscioni, Plesso 
Scolastico,  Sant’Egidio del 
Monte Albino 

3209328146 5/10 anni 
11/14 anni 
15/17 anni 

50,00 euro 100,00 euro 

KALIMERA Società 
cooperativa sociale 

GARGANO GERARDO PARCO PER L’ARTE, sito in via 
Falcone, Sant’Egidio del 
Monte Albino 

08119143053 
3510330247 

3-5 anni 
6-11 anni 
12-14 anni 
15-17 anni 

50,00 euro 100, 00 euro 

       

 


